
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

[Data 15.05.2023] 

 

Për: TRIMED SHPK Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone 

Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.  

“ Blerje Kite dhe Reagente Biokimik” 

Procedura e prokurimit Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës REF -  65850-04-13-2023/ referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“ Blerje Kite dhe Reagente Biokimik” 

 Kite dhe Reagente Biokimik per vitin 2023  

     

Nr. Përshkrimi  imallrave Njësia Specifikime Sasia  

1 Glukoze ml 1kitx120 ml 3000 

2 Kolesterol ml 1kitx120 ml 2040 

3 Trigliceride ml 1kitx120 ml 2040 

4 AST  ml 1kitx120 ml 2400 

5 ALT  ml 1kitx120 ml 2400 

6 Azotemia kite kite 14 

7 Sideremia kite kite 4 

8 * HBA1C teste 1x25teste 1500 

9 Tromboplastine kite kite 40 

10 PCR kite   12 

11 ALP kite 1x125 ml 750 

12 FR kite   10 

13 Zhguto cope   10 

14 Dermograf cope   30 

15 ASO kite   1 

16 Amilaze kite   1 

17 LDH kite   3 

18 Gota urine cope   1500 

19 Tuba urine cope   1000 

20 Tuba K3 EDTA cope   7000 

21 Stripe urine cope 27kuti*100 2700 

22 Tampon strishovaginale cope   400 

23 Shiringa 10 cc cope   1000 



24 Kuti me Lama kuti   50 

25 Calcemia ml 1x250ml 1500 

26 Gama G T ml 1x125 ml 250 

27 Kreatinemia ml 1x500ml 5000 

28 Kyveta Clot 2S cope   1500 

29 Acid urik ml 1x120ml 600 

30 Pipetasedi rate cope   1500 

31 Tuba sedi rate cope   1500 

32 Tuba me xhel cope   4000 

33 Grup gjaku(A/B/0) kite   2 

34 Na2SO4 anhider Kuti   1 

35 M-52 Diluent( EN/20 l x 1) kite   8 

36 M-52 Diff- Lyse( EN  kite   15 

37 M-52 LH Lyse kite   15 

38 Probe cleanser(M-68/En) kite   7 

 

 

 

Afati i kontrates 10 Dite nga momenti i nenshkrimit te Kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme :   Nuk Ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x  

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Farmavitta shpk                Nipt L72021033L   Vlera    0 leke 

(zero ) lek pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik Mediline shpk                 Nipt M21808025T   Vlera    3,500,090 leke 

(tre miljon e peseqind mije e nentedhjete ) lek pa Tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik TRIMED shpk                Nipt  K51612031J  Vlera   4,499,310 leke 

(kater miljon e katerqind e nentedhjete e nente mije e treqind e dhjete ) lek pa Tvsh. 

 



4. Operatori ekonomik O.E.S DISTRIMED shpk   Nipt K31520054N   Vlera   5,149,000 leke 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik Farmavitta shpk                Nipt L72021033L   Vlera    0 leke 

(zero ) lek pa Tvsh. 

Arsyeja e skualifikimit eshte se operatori ekonomik Farmavitta ka bere terheqje nga konkurimi ne 

kete procedure prokurimi e Hapur e Thjeshtuar te shpallur nga Qendra Shendetesore e 

Specialiteteve Paskuqan me REF-65850-04-13-2023 me objekt: Blerje Kite dhe Reagente 

Biokimik. Arsyeja e terheqjes nga oferta eshte per shkak  se operatori ekonomik ka bere disa 

gabime ne perllogaritjen e ofertes dhe per rrjedhoje kane humbur interesin per te vazhduar 

proceduren. Kerkojme qe oferta jone te mos merret parasysh. 

2. Operatori ekonomik Mediline shpk                 Nipt M21808025T   Vlera    3,500,090 leke 

(tre miljon e peseqind mije e nentedhjete ) lek pa Tvsh. 

Skualifikim opartori pasi opertori ekonomik Mediline nuk ploteson dokumentacionin e kerkuar 

sipas DST nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik TRIMED shpk, 

me Adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11:, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,499,310 (kater miljon 

e katerqind e nentedhjete e nente mije e treqind e dhjete )  lek pa Tvsh , pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore 

te Specialiteteve Paskuqan,Tirane me adrese: Demokracia Paskuqan  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej nuk ka, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Klasifikimi  eshte bere me date 03.05.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Hane Pergjegji (Hakorja) 

 


